СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 03.07.2014  №  276 /2014
Об  изменении сумм денежных средств
для  проведения выборочного  капитального ремонта

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы Тверского района города Москвы от 25.06.2014 года №ТВ-16-207к,  Совет депутатов решил:
1.	Принять к сведению  изменение   сумм денежных средств для проведения  выборочного    капитального ремонта, в связи с изменением объемов и расценок  по сравнению с ранее разработанной сметной документацией 2013-2014 годов,  выделенных  в рамках стимулирования управ районов в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 29.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и необходимостью проведения конкурсных процедур (приложение).
2.	Настоящее решение направить  в управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа  Тверской по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской	            П.А.Малышев

                                                                                                              Приложение
                                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                                               муниципального округа Тверской
                                                                                                            от 03.07.2014№276 № /2014
                                                                                       «Об  изменении сумм денежных средств
                                                                                       для проведения выборочного  капитального ремонта»

№п/п

        Адрес
	По решениям Совета депутатов (2013-2014 гг)
	По заявкам
в результате разработки ПСД и видам работ
	Отклонение (гр.3-гр.4) от принятых решений

	1
	               2
	3
	            4
	                   5

	1
	Лихов пер, 2/3, кв.7
	786 110,00
	501 652,56
	284 457,44

	2
	Каретный ряд, д.5/10, стр.2
	2552 120,00
	875 839,02
	1 676 280,98

	3
	Новолесной пер.,д.7, кв.1
	960 380,00
	727 511,96
	232 868,4

	4
	Селезневская ул.,д.13, кв.15
	1 036 080,00
	1 543 151,25
	 - 507 071, 25

	5
	Новослободская ул.,д.46
	2099 160,00
	2 462 500,19
	- 361 340.87

	6
	Тверсксая ул.,д.4
	6 983 020,00
	6 983 500,19
	         -480,19

	7
	Новослободская ул.д 50/1, стр.2
	2 654 000,00
	3 129 900,68
	- 475 900,68

	8
	Ул.Фадеева,
д.7, стр.1
	1829 690,00
	902 901,20
	926 788, 80

	9
	Резерв
	3 505 660,00

	3 505 660,00

Итого:

22 406 220,00

17 126 957,73

5 279 262,27

[bookmark: RANGE!A1:Z47]